

***** NOTA DE PRE EMPENHO *****

ORGÃO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CGC : 26.913.483/0001-09

PEDIDO: 14 / 2021 PROC.BEE: 0 PROCESSO: 88464231
 MODALIDADE: COMPRA DIRETA 4 / 2021 ABERTURA: 06/10/2021

PAGINA : 1
 DATA : 06/10/2021
 NUMR ORDEM: 215

FORNECEDOR: 1032887 LUCIO EMBALAGENS LTDA ME CPF/CNPJ: 12.794.790/0001-03
 ENDEREÇO : R PERIMETRAL SEIS NR: 294 QD X12 LT JD BRASIL
 CEP : 74.730-435 CIDADE: GOIANIA TELEFONE: (062) 35421496
 INSC. MUNICIPAL: 2960338 GOIANIA INSC. ESTADUAL: 104846623
 BANCO: 341 AGENCIA: 04394 CONTA: 0000000529657 / AGENCIA

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QIDE UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
24 14463-0	PERFURADOR METAL BASE PLASTICA GRAMPEA NO MINIMO 50 FOLHAS DSART	30,00 UN	85,0000	2.550,00
31 00166-0	GLICERINA LIQUIDA FRASCO FR C/1000,0 ML FARMAX	2,00 FR	35,5000	71,00
35 31215-0	FITILHO COLORIDO PLASTICO POLIPROLENO EMBALABEM 1.000 METROS ROGINI	10,00 RL	19,5000	195,00
40 65618-6	DISPENSER PAPEL TOALHA ACO INOXIDAVEL ESMALTADO JSN	4,00 UN	86,5000	346,00
41 00730-7	ESPETO METALICO P/ PAPEL DESART	1,00 UN	14,8000	14,80
42 02777-4	PASTA CATALOGO PLASTICO 200 FOLHAS INCORPAST	10,00 UN	95,9000	959,00
43 45036-7	CAIXA SCM MULTIMIDIA MULTILASER	2,00 UN	59,9000	119,80

DESCONTO % 0,00
 TOTAL DA PROPOSTA: 4.255,60
 VALOR DA PROPOSTA: 4.255,60

FOR EXTENSO: QUATRO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS *****

CONDICAO PAGAMENTO: PAGAMENTO C/ 30 DIAS PRAZO ENTREGA: 10 DIAS LOCAL ENTREGA : CGM
 JUSTIFICATIVA DO PEDIDO: VALIDADE DA PROPOSTA : 00 DIAS

AQUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE.

COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO (A)
 Maria Lúcia Galan Peixoto Guimarães
 Diretora Administrativa
 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIO (A)
 Aline do Espírito Santo Ribeiro
 Controladora Geral do Município

SEDETEC

COM5510S

***** NOTA DE PRE EMPENHO *****

ORGAO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

CGC : 26.913.483/0001-09

PEDIDO: 14 / 2021 PROC.BEE:

0 PROCESSO: 88464231

PAGINA : 1

MODALIDADE: COMPRA DIRETA 4 / 2021

ABERTURA: 06/10/2021

DATA : 06/10/2021

NUMR ORDEM: 214

FORNECEDOR: 7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

CPF/CNPJ: 00.905.760/0003-00

ENDERECO : AV PERIMETRAL NORTE NR: 4056 QD ARE FAZ JOAO VAZ

CEP : 74.445-500

CIDADE: GOIANIA

TELEFONE: 000 291-5030

INSC. MUNICIPAL: 702676

GOIANIA

INSC. ESTADUAL: 101794193

BANCO: 104 AGENCIA: 000000 CONTA: 0000000856950 N / AGENCIA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QIDE UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
1 51204-4	GRAMPO ACO 23/13 CAIXA 5.000 UNIDADES BRW	1,00 CX	19,9000	19,90
2 60389-9	FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 M EUROCEL	25,00 UN	3,2900	82,25
3 06206-5	FITA ADESIVA CREPE 50 MM X 50 M EUROCEL	25,00 UN	8,1000	202,50
4 54165-6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M EUROCEL	25,00 UN	3,4400	86,00
5 58704-4	ESTILETE LAMINA PEQUENO CX C/12,0 UN MASTER	50,00 CX	12,0000	600,00
6 00709-9	COLCHETE LATONADO NR 12 MAX XR	15,00 CX	7,8000	117,00
7 07227-3	COLCHETE LATONADO NR 14 MAX XR	15,00 CX	7,9900	119,85
9 68826-6	TINTA CARIMBO AUTOMATICO BASE AGUA PRETO FRASCO 28ML CX C/12,0 FR RADEX	2,00 CX	52,8000	105,60
10 68827-4	TINTA CARIMBO BASE AGUA AZUL FRASCO 28ML CX C/12,0 FR RADEX	5,00 CX	30,0000	150,00
11 32756-5	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA METAL AZUL ECONOMIC	5,00 CX	21,0000	105,00
12 33948-2	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA METAL VERMELH A ECONOMIC	5,00 CX	21,0000	105,00
13 33051-5	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA METAL PRETA ECONOMIC	5,00 CX	21,0000	105,00
14 58690-0	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CX C/12,0 UN BRW	20,00 CX	12,0000	240,00
15 58691-9	CANETA MARCA TEXTO VERDE CX C/12,0 UN BRW	10,00 CX	12,0000	120,00
16 34044-8	LAPIS ESCREVER PRETO N 2 LEO E LEO	1,00 CX	15,1200	15,12
17 34045-6	BORRACHA APAGAR BRANCA MEDIA RED BOR	1,00 CX	8,8000	8,80
18 68828-2	ENVELOPE OFICIO BRANCO 11 X 23 CM CX C/1 000,0 UN FORONI	5,00 CX	70,0000	350,00
19 58956-0	ENVELOPE SACO BRANCO 24 X 34 A 4 CAIXA COM 1.000 UNIDADES FORONI	1,00 CX	190,0000	190,00
20 18084-0	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ACP	100,00 UN	0,7000	70,00

SEDETEC

COM5510S

***** NOTA DE PRE EMPENHO *****

ORGÃO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CGC : 26.913.483/0001-09

PEDIDO: 14 / 2021 PROC.BEE:

0 PROCESSO: 88464231

PAGINA : 2

MODALIDADE: COMPRA DIRETA 4 / 2021

ABERTURA: 06/10/2021

DATA : 06/10/2021

NUMR ORDEM: 214

FORNECEDOR: 7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

CPF/CNPJ: 00.905.760/0003-00

ENDEREÇO : AV PERIMETRAL NORTE NR: 4056 QD ARE FAZ JOAO VAZ

CEP : 74.445-500

CIDADE: GOIANIA

TELEFONE: 000 291-5030

INSC. MUNICIPAL: 702676

GOIANIA

INSC. ESTADUAL: 101794193

BANCO: 104 AGENCIA: 000000 CONTA: 0000000856950 N / AGENCIA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	Q/DE UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
21 51275-3	CAIXA ARQUIVO POLIONDA AZUL CX C/25,0 UN ALAPLAST	25,00 CX	143,7500	3.593,75
22 07198-6	PRANCHETA MADEIRA TAMANHO OFICIO MDF PRENDEDOR METAL STALO	50,00 UN	3,4900	174,50
23 02317-5	GRAMPEADOR ACO GRANDE GRAMPEA ATE 50 FOLHAS GRAMPLINE	30,00 UN	33,0000	990,00
25 00672-6	CLIPS ACO PRENDER PAPEL NR 4 MAX XR	50,00 CX	1,7000	85,00
26 54913-4	CLIPS ACO PRENDER PAPEL 6/0 CX 50X1 MAX XR	50,00 CX	1,7000	85,00
27 03053-8	CADERNO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100 FL TILIBRA	20,00 UN	7,0000	140,00
28 00952-0	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FLS NUMERADAS TILIBRA	20,00 UN	7,0000	140,00
29 00999-7	PASTA AZ VISOR DORSO LARGO GRANDE OFICIO TIGRADA FRAMA	100,00 UN	9,9000	990,00
30 68862-2	UMEDECEDOR DEIDO COM ALMOFADA RADEX	300,00 UN	1,7000	510,00
32 58732-0	CORRETIVO LIQUIDO CX C/12,0 UN RADEX	2,00 CX	14,5200	29,04
33 68830-4	APONTADOR LAPIS SIMPLES SEM DEPOSITO CX C/24,0 UN BRW	1,00 CX	6,0000	6,00
34 22502-9	LIGA BORRACHA CORES RED BOR	50,00 FT	17,1000	855,00
36 58733-8	EXTRATOR GRAMPO ACO INOXIDAVEL ESPATULA CX C/12,0 UN CARBRINK	1,00 CX	15,6000	15,60
37 17440-8	TESOURA ACO GRANDE INOX MULTIUSO GRANDE COM CABO EMBORRACHADO JOCAR	30,00 UN	5,4000	162,00
38 16661-8	GRAMPEADOR ACO PROFISSIONAL GRAMPEA ATE 240 FOLHAS JOCAR	2,00 UN	119,9000	239,80
39 68442-2	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRAMPEA ATE 240 FOLHAS BRW	4,00 CX	14,0000	56,00

SEDETEC

COM5510S

***** NOTA DE PRE EMPENHO *****

ORGAO : CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

CGC : 26.913.483/0001-09

PEDIDO: 14 / 2021 PROC.BEE:

0 PROCESSO: 88464231

PAGINA : 3

MODALIDADE: COMPRA DIRETA 4 / 2021

ABERTURA: 06/10/2021

DATA : 06/10/2021

NUMR ORDEM: 214

FORNECEDOR: 7714 PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

CPF/CNPJ: 00.905.760/0003-00

ENDEREÇO : AV PERIMETRAL NORTE NR: 4056 QD ARE FAZ JOAO VAZ

CEP : 74.445-500

CIDADE: GOIANIA

TELEFONE: 000 291-5030

INSC. MUNICIPAL: 702676

GOIANIA

INSC. ESTADUAL: 101794193

BANCO: 104 AGENCIA: 000000 CONTA: 0000000856950 N / AGENCIA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE	UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
-------------	---------------	------	----	----------	-----------

DESCONTO % 0,00

TOTAL DA PROPOSTA: 10.863,71

VALOR DA PROPOSTA: 10.863,71

POR EXTENSO: DEZ MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS *****

CONDICAO PAGAMENTO: PAGAMENTO C/ 30 DIAS

PRAZO ENTREGA: 10 DIAS

LOCAL ENTREGA : CGM

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO:

VALIDADE DA PROPOSTA : 00 DIAS

AQUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E EXPEDIENTE.

COORDENADOR(A) ADMINISTRATIVO(A)
 Maria Liza Galan Peixoto Guimarães
 Diretora Administrativa
 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

SECRETARIO(A)
 Aline do Espírito Santo Ribeiro
 Controladora Geral do Municipio

SEDETEC

COM5510S